	       [image: image1.png]



	Документ: FFM QT1030-63
Листа на тимови во рамките на клубот

	
	Верзија:  3                                   
Ревизија:                                      
	Страни: 3


	
	Подготвил и ревидирал: Горанчо Костовски
Потпис / Датум: Декември 2022
	Одобрил Генерален секретар: Филип Поповски
Потпис / Датум: Декември 2022



	Фудбалски клуб
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	Е-маил
	

	Сезона
	


	Тим
	Старосна група
	Број на играчи во екипата
	Рангирање во национална лига

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Забелешки:
	


	Подготвил:

(име и презиме)

	Одобрил:

(име и презиме)


	Потпис:


	Потпис:



	Место:


	

	Датум:

	Датум:
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